Starterliste: Deutsche Meisterschaft ler-Stralle Manner; Startzeit: 11 Uhr 19 Rd. =228 km
Preis der Fa. Olek’s Radsport
Einhausen, Sonntag, 1. Juli 2018

Nr Nachname Vorname Team/Verein

1 Burghardt Marcus BORA hansgrohe

2 Ackermann Pascal BORA hansgrohe

3 Pfingsten Christoph BORA hansgrohe

4 Schillinger Andreas BORA hansgrohe

5 Schwarzmann Michael BORA hansgrohe

6 Selig Rldiger BORA hansgrohe

7 Buchmann Emanuel BORA - hansgrohe

8 Degenkolb John Trek - Segafredo

9 Arndt Nikias Team Sunweb

10 Bauhaus Phil Team Sunweb

11 Frohlinger Johannes Team Sunweb

12 Geschke Simon Team Sunweb

13 Walscheid Maximilian Team Sunweb

14 Knees Christian Team Sky

15 Kittel Marcel Team Katusha-Alpecin

16 Martin Tony Team Katusha Alpecin

17 Mathis Marco Team Katusha Alpecin

18 Politt Nils Team Katusha Alpecin

19 Zabel Rick Team Katusha Alpecin

20 Herklotz Silvio Team Borgus BH (PKT)

21 Sutterlin Jasha Movistar Team

22 Greipel André Lotto Soudal

23 Sieberg Marcel Lotto Soudal

24 Wagner Robert Team Lotto NL Jumbo

25 Denz Nico AG2R La Mondiale

26 Schachmann Maximilian Quick-Step Floors

27 Reserve UCI-

28 Reserve UCI-

29 Steimle Jannik Team Vorarlberg Santic

30 Koch Jonas CCC Sprandi Polkowice

31 Zimmermann Georg Tirol Cycling Team

32 Schinnagel Johannes Tirol Cycling Team

33 Adamietz Johannes Tirol Cycling Team

34 Porzner Manuel Tirol Cycling Team

35 Meiler Lukas Team Vorarlberg Santic

36 Meiler Martin Team Vorarlberg Santic

37 Intra Felix Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
38 Grosser Aaron Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
39 Hartig Jonas Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
40 Leinau Louis Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
41 Leinau Joann Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
42 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
43 Happke Luca Felix Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
44 Domnick Julius Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
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Knolle
GieRelmann
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Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
Team Sapura Cycling

Team Lotto-Kern-Haus

Team Lotto-Kern-Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Felbermayr Simplon Wels

Team Differdange Losch

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

LKT TEAM BRANDENBURG

Leopard Pro Cycling

Leopard Pro Cycling

Leopard Pro Cycling

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Heizomat rad-net.de

Heizomat rad-net.de

Heizomat rad-net.de

Heizomat rad-net.de

Heizomat rad-net.de

Heizomat rad-net.de
Development Team Sunweb
Development Team Sunweb



Starterliste: Deutsche Meisterschaft ler-Stralle Manner; Startzeit: 11 Uhr 19 Rd. =228 km

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Salmon
Heinschke
Markl
Mamos
Dombrowski
Braun
Thurau
Bauer
Clauss
Kuesters
Gindhart
Heider
Loer
Mandrysch
Laib
Meisen
Bichlmann
Carstensen
Holler
Lechner
Schafer
Schnapka
Thomel
Sinske
Gannopolskij
Hatz
Miiller
Obersteiner
Briick
Franz
Heidemann
Echtermann
Ortner
Mager
Knauer
Egner
Meingast
Kihmel
Walther
Dinkler
Jageler
Franz
KdaBmann
Rudolph

Preis der Fa. Olek’s Radsport
Einhausen, Sonntag, 1. Juli 2018

Martin
Alexander

Leon
Niklas
Philipp
Frederik
Julian
Sven
Dominik
Marc
Alexander
Florian
Christopher
Lukas
John
Simon
Marcel
Daniel
Lucas
Nikodemus
Patrick
Timo
Matthias
Tino
Yannick
Michael
Christopher
Robert
Florian
Victor
Marcel
Miguel
Leon
Lukas
Christian
Florenz
Arne
Friedrich
Sandro
Robert
Jonathan
Robert
Toni
Fabian
Poul

Development Team Sunweb
Development Team Sunweb
Development Team Sunweb

Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Dauner D&DQ-AKKON
Corendon - Circus
Bike AID

Bike AID

Bike AID

Bike AID

Bike AID

Bike AID

Bike AID

Tuspo Weende

RV Blitz Oberbexbach
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann-Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
Herrmann Radteam
P&S Team Thiringen
P&S Team Thiringen
P&S Team Thiiringen
P&S Team Thiringen
P&S Team Thiringen
P&S Team Thiringen
P&S Team Thiringen



Starterliste: Deutsche Meisterschaft ler-Stralle Manner; Startzeit: 11 Uhr 19 Rd. =228 km

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Stark

Wille
Walsleben
Rober
Aschenbrenner
Deuble
Loef
Redmers
Zetzsche
Burkhardt
Lippmann
Bojarkin
Kulke
Plambeck
Beyer
Freienstein
Homrighausen
Fiege
Peschges
Duffner
Stockhausen
Schramm
Vogel
Priewich
Steger
Batzek
Both

Helbig
Thumann
Kempter
Schindler
Kuntermann
Rieckmann
Rips
Buttner
Holst
Banzer
Augenstein
Magdeburg
Schmiedel
Augustin
Gebauer
Pakalski
Thielebeule
Keller

Preis der Fa. Olek’s Radsport
Einhausen, Sonntag, 1. Juli 2018

Immanuel
Markus
Philipp
Dominik
Michel
Matthias
Georg
Simon
Luka
Arne
Axel
Denis
Ilias
Philipp
Sebastian
Raphael
Heiko
Lorenz
Marcel
Stephan
Richard
Jeremias
Michael
Maximilian
Tilman
Andreas
Andreas
Benedikt
Michael
Fabian
Maik
Lukas
Tim
Adrian
Bjorn
Felix
Johannes
Moritz
Tobias
Sebastian
Hannes
Oskar
Henrik
Willi
Hermann

P&S Team Thiringen

P&S Team Thiringen

P&S Team Thiringen

P&S Team Thiringen

P&S Team Thiringen
Team-Gesundshop24.de
Team-Gesundshop24.de
Team-Gesundshop24.de
Team-Gesundshop24.de
Team-Gesundshop24.de
Team-Gesundshop24.de

BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Blinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
BL Embrace The World/Olympia Blinde
BL Embrace The World/Olympia Biinde
Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

Team Magnesium Pur

elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
elektroland24 Bundesliga Team
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin
KED-Stevens Radteam Berlin

Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.
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179 ClauR Peter Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

180 Barke Marco Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

181 Lienert Thomas Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

182 Motzkus Silias Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

183 Tegl Lorenz Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

184 Bramer Fabian Rad Union 1913 Wangeni. A. e.V.

185 Mechsner Josh Falk Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

186 Kretschy Florian Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

187 Schubert Erik Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

188 Bauer Martin Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

189 Reineck Marian Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

190 Hoops Gregor Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

191 Delfs Tjorden Team schnelleStelle Ur-Krostitzer

192 Derksen Luke Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Bittgen
193 Heling Nicolas Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Blttgen
194 Brenner Nico Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Bittgen
195 Otterbein René Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Blttgen
196 Deike Robert Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Bittgen
197 Ostfalk Lajos Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Blttgen
198 Wolf Justin Team Sportforum Disseldorf/Kaarst-Bittgen
199 Forster Peter TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

200 Brandt Nicolas TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

201 Rudolph Justin TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

202 Lendowski Jeremy TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

203 Nagler Patrick TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

204 Ahrendt Benjamin TRIEBWERK - ENERGY Cycling Team

205 Brandimeier Stefan Veloclub Ratisbona

206 Sonnleitner Jonas Veloclub Ratisbona

208 Mayer Yannick Veloclub Ratisbona

209 Herden Benjamin Veloclub Ratisbona

210 Malgay Lukas Veloclub Ratisbona

211 Engel Jonas RSG Ludwigsburg

212 Stauder Benjamin RV Wald-Heil Stegen

213 Weber Marcel Team Baier Landshut

214 Jinger Jan-Niklas Team Embrace The World Cycling

215 Xanke Torben Hessen - Frankfurt - Opelit

216 Kaufmann Johannes Hessen - Frankfurt - Opelit

217 ReuR Tim-Jonas Hessen - Frankfurt - Opelit

218 Reinhardt Niklas Hessen - Frankfurt - Opelit

219 Scheuermann Anton Hessen - Frankfurt - Opelit

220 Emge Julian Hessen - Frankfurt - Opelit

221 Berger Leonhardt Hessen - Frankfurt - Opelit

222 Gartner Julius Veloclub Ratisbona

223 Becker Bastian Team lIsaac Torgau
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224 Becker Benedikt Team Isaac Torgau
225 Starker Sascha SSG Bensheim

226 Lindenau Max STEVENS Racing Team
227 Lindenau Paul STEVENS Racing Team
228 Brauer Benjamin Bike Market Team

229 Nuber Simon RV Edelweild Roschbach



